2023 年 10 月吉日

取引会社様各位

調光盤、調光ユニット、電源ボックス等

電源関連製品販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社 TTL 製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、突然ではございますが、調光盤、調光ユニット、電源ボックス等の電源関連製品に

つきまして、生産を打ち切らせていただくことといたしました。

製造業のマンパワー不足の波に弊社も襲われており、やむを得ず、需要の低下の上に使用パ

ーツの入手が大変困難となっている電源関係製品の生産終了を決断致しました。

急なご案内になりましたこと、心よりお詫び申し上げます。

これまでのご愛用に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

修理に関しては可能な限り対応させていただきますのでご相談ください。

今後ともご満足いただける製品をお届けするよう尽力して参りますので、変わらぬご愛顧

のほど、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1） 販売終了製品 調光盤、調光ユニット、電源ボックス

2） 受注終了  2023 年 10 月末日

以上

有限会社タマ・テック・ラボ

代表取締役 玉田 邦夫

TEL：03-3760-7201／FAX：03-3760-7203

製造スタッフ募集中・ぜひご紹介ください！